Cislo nabidky
Datum
Prodejce
Telefon
Mobil

Fax

E-mail

Platnost do

Spoleénost
invelt - s.r.o.

Adresa
JeremiaSova
155 00 Praha 5 - Stodulky

Telefon

+420 257 117 222
Fax

+420 251 619 232

E-mail
praha@invelt.com

Internet
www.invelt.com

Banka
MONETA as.

Kéd banky
600

Gislo G&tu
213089002
IBAN

CZ61 0600 0000 0002 1308
9002

BIC
AGBACZPPXXX

invelt - s.r.o.

invelt. s. r. o.
Jeremiasova 1127/5
15500

Praha

Nabidka

123153
06.12.2021
Kristyna Prastkova

kristyna.prastkova@invelt.com
20.12.2021

Pro vice obrazkU a videi vasi konfigurace X2 xDrive20d prosim naskenujte

QR kod, nebo navstivte https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/9ale1e7.

Tento odkaz je platny do 04.06.2022.

YL11 BMW X2 xDrive20d (cena véetné DPH) Ke
7LF Model M Sport Ke

Technicka data

Vaélce / ventily 0/ Spotreba paliva - mésto
Zdvihovy objem 1995 cm® Spotfeba paliva - mimo mésto
Vykon 140 kW (190 hp) Spotreba paliva - kombinovana
Tocivy moment Nm pfi 1/min Emise CO,

Maximalni rychlost 0 km/h Pohotovostni hmotnost
Zrychleni 0-100 km/h Os

Barva a calounéni (cena véetné DPH)
C1D Metalicky lak Misano Blue K¢

PDN4 Klze Dakota s perforaci "Black/Blue highlight/Black) K¢
Sériova vybava (cenavéetné DPH)

205 Automaticka prevodovka

2PA Bezpecnostni Srouby kol

2VB Ukazatel tlaku v pneumatikach

423 Velurove koberecky

428 Vystrazny trojuhelnik a lékarnicka
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1098 500
176 800

5,4 11100 km
4,51/100 km
5,7 11100 km

149 glkm

kg

18 694
37674
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450 Vyskové nastavitelné sedadlo spolujezdce

473 Predni loketni opérka

493 Odkladaci paket

6AC BMW Emergency Call (automatické/manualni volani v pripadé nouze)

6AE Teleservices

BAK ConnectedDrive Services - pristup na BMW Online portal a integrace aplikaci

Volitelna vybava (cena véetné DPH)

1AG
302
313
3AG
413
420
430
431

470
488
494
5AS
610
650
654
676
6AM

6AP

BNW
6UP
6WD
22K

249
258
2VE
316
481
4AWF

502
508
534
544

563
5A1
S5A4
5DP

Palivova nadrz se zvétsenym objemem

Alarm

Paket vnéjSich zpétnych zrcatek

Zadni kamera

Sit zavazadlového prostoru

Protislunecni ochrana oken

Paket zrcatek

Vnitrni zpétné zrcatko s automatickym tlumenim
odrazivosti

Kotvici body pro détskou sedacku ISOFIX
Elektricky nastavitelné bederni opérky vpredu
Vyhrivani sedadel ridice a spolujezdce

Driving Assistant

BMW Head-Up Display

CD prehravac

DAB tuner (digitalni prijem radia)

HiFi systém

Real Time Traffic Information (informace o hustoté
provozu)

Remote Services (dalkove ovladani vybranych funkci
vozu mobilem)

Bezdratove dobijeni telefonu

Navigacni systém Plus

WiFi hotspot

20" M kola z lehke slitiny Double-spoke 716 M, Runflat,
Jet Black

Multifunkéni volant

Dojezdové pneumatiky Runflat

M sportovni fizeni

Automatické ovladani dveri zavazadlového prostoru
Sportovni sedadla ridi¢e a spolujezdce

Vnitrni oblozeni Aluminium Hexagon s akcentni liSou
Blue matt

Vlysokotlaké ostrikovace svétlometd

Predni a zadni parkovaci asistent

Automaticka klimatizace

Systém pro automatické udrzovani rychlosti s brzdnou
funkci

Svételny paket

LED mlhova svétla

LED svétlomety s rozsifrenymi funkcemi

Parkovaci asistent pro samocinné parkovani
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Ke
Ke
Ke
Ke
Ke
Ke
Ke

Ke
Ke
Ke
KC
Ke
KC
KC
KC
KC

Ke

Ke
Ke
Ke
Ke

Ke
Ke
KC
Ke
KC
KC

Ke
Ke
Ke
Ke

Ke
Ke
Ke
Ke

1352
5408
0
10842
5148
9490
13 286
0

2 444
6 240
8 944
23 036
0
2704
8 684
7852
4342

2158

10842
78312

0
23 036
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704 M sportovni podvozek K& 0
710 M sportovni koZeny volant K¢ 0
715 M aerodynamicky paket K¢ 0
760 BMW Individual ¢erné vysoce lesklé okenni listy K¢ 0
775 BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu K¢ 0
879 Manual a servisni knizka v NJ K¢ 0
Servis (cena véetné DPH)

7NH Service Inclusive - 5 let / 100 000 km K¢ 0
Volitelna vybava Ké 466778
Prodejni cena (cena véetné DPH) Ke 1565278
Prislusenstvi (cena véetné DPH)

4 Naklady na prepravu a PDI BMW KE 9000
Mezisoucet prislusenstvi K¢é 9000
Celkova prodejni cena vozidla Ke 1574278
Cenacelkem bez DPH K¢ 1301056
DPH K¢ 273 222
Cena celkem véetn& DPH Ké 1574278

Autorizovany dealer si vyhrazuje pravo na zmény cen, technickych parametru a specifikaci

bez predchoziho upozornéni.
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